PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 14.105.209/0001-24
Praça Henrique Brito, nº 344 – Centro.
CEP: 46.445-000 – Carinhanha - BA

TERMO DE CANCELAMENTO

A Secretaria de Administração e Finananças do Municipio de Carinhanha-Bahia, através do

Departamento de Licitação e Contratos, torna público para conhecimento dos interessados

que decidiu tornar sem efeito a Publicação do Extrato do Contrato Administrativo nº

171/2023-PMC, referente ao Processo Administrativo nº 083/2023, Dispensa de Licitação nº

033/2023, publicado no Diário Oficial do Município no dia 21 de julho de 2023, Edição nº

2068, Ano XVII, página 17.